Saturday, February 6, 2021



A TATA Enterprise

T2F

टीआरएफ लिमिटेड

सी.आई.एन : L74210JH1962PLC000700 पंजीकृत कार्यालय : 11, स्टेशन रोड, बर्मामाइंस,

जमशेदपुर - 831007 फोन: 0657-2345727

ईमेल : comp_sec@trf.co.in वेबसाइट : www.trf.co.in

सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि विनियमन 29, सहपाठित भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड के विनियम 47 (सूचीबृद्धता के उत्तरदायित्वों एवं प्रकटीकरण की आवश्यकताएं) विनियमों, 2015 के अनुसार टीआरएफ लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक जो शुक्रवार, 5 फरवरी 2021 को आयोजित थी, पुननिर्घारित किया गया है। अब यह बैठक शुक्रवार, 12 फरवरी, 2021 को अन्य बातों के साथ—साथ 31 दिसंबर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के लिए अनअंकेक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार करने और रिकॉर्ड रखने के लिए आयोजित की जाएगी।

उपरोक्त जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.trf.co.in और स्टॉक एक्सचेंज (जों) की वेबसाइट पर www.bseindia.com और www.nse-india.com पर भी उपलब्ध हैं। वित्तीय परिणाम घोषित हो जाने के बाद इसे उपरोक्त वेबसाइटों पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

कृते टीआरएफ लिमिटेड

ह0 ∕ − शुभाषीश दत्ता

दिनांक : फरवरी 4, 2021

स्थान : जमशेदपुर

कंपनी सचिव एवं मख्य वाणिज्यिक

FINANCIAL EXPRESS

A TATA Enterprise



TRF LIMITED

CIN: L74210JH1962PLC000700

Regd. Office: 11, Station Road, Burmamines,

Jamshedpur - 831 007 Phone No.: 0657-2345727

email: comp_sec@trf.co.in website: www.trf.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of TRF Limited scheduled to be held on Friday, February 5, 2021 has been rescheduled and will now be held on Friday, February 12, 2021, inter alia, to consider and take on record the unaudited Standalone and Consolidated financial results for the guarter and nine months ended December 31, 2020.

The above information is also available on the website of the Company at www.trf.co.in and on the website of the Stock Exchange(s) at: www.bseindia.com and www.nse-india.com.The financial results once declared will also be made available on the aforementioned websites.

> For TRF Limited Sd/-Subhashish Datta

Dated: February 4, 2021 Place: Jamshedpur

Company Secretary & Chief Commercial